
いつも当店をご利用いただきましてありがとうございます。

昨今の原材料の高騰などにより、

　　　　　　　従来の価格維持が困難になってまいりました。

非常に心苦しいですが、10月より価格変更を

　　　　　　　　　　させていただくお知らせをいたします。

・令和4年10月4日より新価格となります

《価格改訂のお知らせ》

株式会社彩玉家スタッフ一同

大変心苦しい決断ではありましたが、

　今後も皆様に

　　　より良い商品、

　　　　　より良い空間の提供ができるよう努めて参ります。

　　　変わらぬご愛顧をいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　いつもありがとうございます。


